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合计

债务人

浙江鼎天钢结构有限公司

浙江跃腾水产食品有限公司

杭州大泓家纺有限公司

杭州中耀实业有限公司

杭州祺凯锻造有限公司

杭州华和食品有限公司

浙江嘉明气体化工有限公司

杭州华丰链业有限公司

杭州贵达制衣有限公司

浙江三弘国际羽毛有限公司

借款合同编号

2015年(萧东)字0594号

2015年(萧东)字0547号

2015年(萧山)字0650号

2015年(萧山)字0579号

2015年(萧山)字00818号

2015年(萧山)字00796号

2016年(萧山)字00061号

2015年(萧山)字0781号

2016年(萧山)字00035号

2016年(萧山)字00227号

2015年(萧山)字0347号 2016年(展)字0002号

2014年(萧山)字1091号

2015年(萧山)字0223号

2015年(萧山)字0225号

2015年(萧山)字0226号

2015年(萧山)字0447号

136,154,386.52

剩余本金

4,299,591.57

9,498,320.51

15,000,000.00

6,290,200.61

9,900,000.00

18,959,595.30

3,526,757.98

14,999,995.00

4,700,000.00

48,979,925.55

9,141,627.95

利息

290,909.43

591,994.76

730,753.74

430,857.86

405,556.17

900,358.20

53,561.78

333,017.01

215,943.72

5,188,675.28

担保人

抵押人：江苏鼎天实业投资有限公司 连带责任保证人：王履然、朱丹阳

连带责任保证人：浙江旦盛化工有限公司 、沈跃军、张兴娟

抵押人：伊兰芝家纺（杭州）有限公司；连带责任保证人：章军华、黄伟芳

连带责任保证人:浙江中迪建设工程有限公司、杭州华泰纺织有限公司、杭州高盛新能源科技有限公司、皋曙鹏、管雅珍

连带责任保证人:杭州华和食品有限公司、浙江新世纪家纺有限公司、徐国苗、冯霞

连带责任保证人：杭州贵达制衣有限公司、杭州华和进出口有限公司、湖州诺德置业有限公司、周新根、裘国英

抵押人：浙江嘉明气体化工有限公司 连带责任保证人：史明法、汤彩香

连带责任保证人:杭州萧山大兴机械铸造有限公司、杭州履链物资有限公司、谢龙年、洪志琴

连带责任保证人:杭州华和食品有限公司、李贵达、蔡巧霞

抵押人：浙江三弘国际羽毛有限公司 连带责任保证人:高运控股集团有限公司、章军华、黄伟芳

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司签订的《债权转让协议》

（协议编号：浙江N17001134-1号）,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资
产（包括债权及担保从权利）,已于2017年6月22日依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国华融资产管
理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向浙江省浙商资产
管理有限公司履行相关义务。浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及担保
人或义务承担人，从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或
相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告
华融联系电话：0571-87836688
浙商资产联系电话：0571-85273700

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年7月20日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年10月31日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律

文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省监狱管理局
浙江法制报社
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本报记者 王春芳 孙佳丽 通讯员 郭文

本报讯“曾经有个选手，他在下围棋时，一直占着上风，
但最后却输了。他问对手，我前面下得那么好，几乎都要赢
你了，你是怎么反超的？对手跟他说，我是和你下一盘棋，不
是半盘。”

日前，著名围棋国手、北京围棋基金会理事长华以刚先生
作为主讲人，在省六监“围棋——心的课堂”人文公开课现场，
从围棋的历史出发，结合围棋对于人的智力与心境的影响，与
服刑人员分享了棋道人生的真谛，抒发围棋与人生的感悟。

对于服刑人员提出的“如何看待输赢”的问题，华以刚说：
“从布局到收官，下围棋有多个阶段。对于服刑人员来说，你的
人生就好比在布局或是中盘阶段下错了。但围棋不是只有半
局，一个阶段的错误决不能判定最后你一定会输。下一盘棋就
是一盘棋，半盘棋的得失绝不是整盘棋的结局。”

据悉，围棋一直是省六监限制减刑犯监区的核心文化内
容。限制减刑犯刑期长、压力大、改造动力不足，怎样塑造培养
他们的价值观、引导他们正确面对改造生活是一个非常棘手的
难题。从2012年开始，省六监在十一监区（限制减刑犯监区）
引入围棋这一集趣味性、竞技性、哲理性于一体的国粹项目，在
限制减刑犯中大力开展围棋教育，用充满人生思辩的围棋，帮
助他们净化灵魂、启迪智慧、砥砺新生。2014年，监狱与杭州市
围棋协会共建棋艺文化交流基地；2015年10月，监狱开展了首
届服刑人员“业余围棋段（位）考级赛”，如今已有15名服刑人
员取得了业余段位等级证书……5年来，监狱将棋艺文化与监
狱“菊文化+”、修心教育相结合，拓展修心教育实践内容，为服
刑人员营造积极的改造氛围，助力新生。

2012年，十一监区服刑人员杨飞（化名）因故意杀人罪被判
死缓入省六监服刑。争强好胜的他在服刑中经常与他人发生
矛盾，经常违规。监区教导员蔡勇建议他参加刚成立的围棋特
色兴趣班。起初，杨飞有些坐不住。渐渐地，他发现就在这360
颗黑白子间竟是一场如此激烈的厮杀。“我把求胜的欲望都宣

泄在了棋盘上。”杨飞的改造更加积极，专注力明显提升，人也
变得更加和气。2014年，他获得了减刑奖励。在去年开展的业
余围棋段（位）考级赛上，他取得了业余一段的等级证书。这一
切都让他对未来充满信心，“就像华老师说的，人生不止半盘
棋，我要下好一盘棋”。

本报记者 王春芳孙佳丽通讯员 范一钧邵泳铭

本报讯 为推进“两学一做”学习教育常态化制
度化，省第四监狱在党员中全面开展“党性体检”活
动，通过建立指标体系、规范测评流程、强化结果运
用，提高民主评议党员工作的针对性、操作性和实效
性，进一步严格党内组织生活制度，强健党员“政治
体质”。

监狱党委将“党性体检”活动作为今年党建工作
的重点与亮点抓紧抓实，充分发挥“三会一课”制度作
用，开展批评与自我批评，对照理想信念、政治纪律、
组织纪律、宗旨意识、弘扬正气、模范带头、履行义务
等7个方面共性指标，考核带头敬业奉献、带头创先争
优、带头服务群众方面表现，采取“自我检查、群众评
议、党员讨论、组织考核”的“四部工作法”，组织实施

“党性体检”工作。
通过开展“党性体检”活动，各级党组织及时掌握

每位党员的“党性健康”状况，检验并梳理每位党员在
党性修养方面存在的突出问题，认真分析原因，提出
有针对性的举措进行纠正，不断激励每位党员树立先进形象、带动
周边群众、提升自身素质、切实为民服务，努力打造一支忠诚、干净、
担当的党员队伍。

“通过开展‘党性体检’，让我更加明白了作为一名共产党员的
责任与担当，通过党性锻炼，补了‘理想之钙’，打了‘治病之针’，让
我能更好地为人民服务。”一名从警30年的老党员如是说。

开展“党性体检”为党员“把脉强体”

围棋国手在大墙里的公开课引发囚子深思

“人生不止半盘棋，我要下好一盘棋”


